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16+1 Super Master Racing
Velocita Circuito
Challenge Assominicar
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16+1 Super Master Racing 2021 Auto

(V04) N2000 + A1400/1600 + E1 1400 + E1 1600 + E1 1150M +S4

Garal

Gara (6 Giri)

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm
(61) ELDINO Giuseppe
1 9:36:35.839 1:09.200 54.486 14.714
2 9:37:42.213 1:06.374 51.649 14.725
3 9:38:48.565 1:06.352 51.598 14.754
4 9:39:54.572 1:06.007 51.415 14.592
5 9:41:01.192 1:06.620 51.793 14.827
6 9:42:07.286 1:06.094 51.530 14.564
(47) ANNUNZIATA Francesco
1 9:37:09.480 1:14.433 58.872 15.561
2 9:38:21.950 1:12.470 57.162 15.308
3 9:39:33.361 1:11.411 55.975 15.436
4 9:40:44.685 1:11.324 55.746 15.578
5 9:41:55.723 55.684 15.354
6 9:43:07.165 1:11.442 56.188 15.254
(56) SCARAFONE Beatrice -F/U25 -
1 9:36:48.691 1:17.231
2 9:37:59.999
3 9:39:13.314 1:13.315
4 9:40:26.286 1:12.972
5 9:41:39.557 1:13.271 57.503 15.768
6 9:42:53.961 1:14.404
(66) MARTINO Biase
1 9:36:54.352 1:18.056
2 9:38:08.764
3 9:39:23.688 1:14.924
4 9:40:39.388 1:15.700
5 9:41:54.919 1:15.531
6 9:43:11.800 1:16.881
(92) CIOFFI Romeo
1 9:37:08.120 1:18.044
2 9:38:23.161 1:15.041
3 9:39:37.540
4 9:40:52.292 1:14.752
5 9:42:06.996 1:14.704
6 9:43:27.306 1:20.310
(55) IRENZE Fabio
1 9:37:08.529 1:23.043
2 9:38:28.822 1:20.293
3 9:39:47.839 1:19.017
4 9:41:07.917 1:20.078
5 9:42:24.744
6 9:43:41.808 1:17.064
(65) CERVA Luigi
1 9:37:04.918 1:23.910
2 9:38:30.862 1:25.944
3 9:39:51.255 1:20.393

SARNO 1,900 km
19/12/2021 09:30

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 19/12/2021 09:45:06

Esposta alle ore :

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing



